Общество с ограниченной ответственностью «Мебельная азбука»
(ООО «Мебельная азбука»)

ПРИКАЗ

	_____________                                                                                                   №_____________

	г. Абакан

	О создании рабочей группы

	С целью участия в период с 15 по 17 марта 2025 года в г. Красноярске в крупнейшей выставке - продаже «100 лучших товаров России» мебели, товаров из дерева, мебельной гарнитуры, декора,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации данного направления в следующем составе:
Семенов Виктор Николаевич                    – директор
Сахарова Ульяна Евгеньевна                    – заместитель директора
Рыбкина Ольга Александровна                – секретарь
Шарова Анна Владимировна                    – главный бухгалтер
Опришко Сергей Александрович             – юрисконсульт.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на управляющего делами Великанову Л.А.

	Директор                                                                                                        В.Н. Семенов